	Meldeliste der Mannschaften

	
Unter Anmerkungen findet ihr, ob ein Spieler gesperrt wurde, sich festgespielt hat und wie lange ein Spieler gegebenenfalls nicht eingesetzt werden darf. Diese Seite wird ständig aktuell gehalten.



    

	1. DSC Leipzig 

	Heimspielstätte: Vereinsheim 1. DSC Leipzig 06 e.V. - Karl-Liebknecht-Str. 33; 04107 Leipzig

	1. Teamkapitän:
	0170/9000634

	2. Teamkapitän:
	 0175/7483318

	Lfd. Nr.
	Name
	Vorname
	Anmerkungen

	1
	Geretzky
	Thomas
	1. Teamkapitän

	2
	Uelzmann
	Willi
	 

	3
	Tiegel
	Marcel
	 

	4
	Gimmler
	Silvio
	 2. Teamkapitän

	5
	Höricht
	Robert
	 

	6
	Wehner
	Hagen
	 

	7
	Brandt
	Rüdiger
	 

	8
	Brösangk
	Christian
	 

	9
	Kloß
	Reinhard
	 

	10
	Ticz
	Patrick
	 

	11
	Reiche
	Jens
	 

	12
	Gattner
	Markus
	 

	13
	Luetzkendorf
	Rene
	 



 

	1. DSC Leipzig Junioren

	Heimspielstätte: Vereinsheim 1. DSC Leipzig 06 e.V. - Karl-Liebknecht-Str. 33; 04107 Leipzig

	1. Teamkapitän
	0170/6714629

	2. Teamkapitän
	0157/75192294

	Lfd. Nr.
	Name
	Vorname
	Anmerkungen

	1
	Pelchen
	Gerald
	1. Teamkapitän

	2
	Demmig
	Nico
	2. Teamkapitän

	3
	Miatke
	Sebastian
	 

	4
	Matzeck
	Marius
	 

	5
	Matzeck
	Tim
	 

	6
	Schirmer
	Steve
	 



 

	SV Rot-Weiss Muldenstein

	Hemspielstätte: Sportlerheim Muldenstein; Friedersdorfer Str. 23 a; 06774 Muldenstausse OT Muldenstein

	1. Teamkapitän
	0174/5956712

	2. Teamkapitän
	0163/2436756

	Lfd. Nr.
	Name
	Vorname
	Anmerkungen

	1
	Kreis
	Alexander
	1. Teamkapitän

	2
	Schmidt
	Andreas
	2. Teamkapitän

	3
	Kostow
	Simeon
	 

	3
	Leistner
	Tino
	 

	4
	Reinsdorf
	Steffen
	 

	5
	Mohry
	René
	 

	6
	Mehnert
	Mirko
	 

	7
	Kleinschmidt
	Jürgen
	 

	8
	Engelmann
	Dirk
	 

	9
	Müller
	Dirk
	 

	9
	Winkler
	Burkhard
	 

	9
	Köhn
	Dennis
	 



 

	Wasserturm Delitzsch

	Heimspielstätte: Gaststätte ''Am Wasserturm'' – Am Wasserturm 1; 04509 Delitzsch

	1. Teamkapitän
	0177/5575442

	2. Teamkapitän
	0157/73918683

	Lfd. Nr.
	Name
	Vorname
	Anmerkungen

	1
	Kutschbach
	Jörg
	1. Teamkapitän

	2
	Klein
	Jan
	2. Teamkapitän

	3
	Dramont
	Lutz
	 

	3
	Schmidt
	Sebastian
	 

	3
	Liebert
	Karsten
	 

	3
	Enax
	Jürgen
	 



 

  

	1. Spieltag 
	22.01.2011

	 
	Legs   
	Sets  
	Punkte  

	1. DSC Leipzig - DSC-Junioren
	27 - 52
	4 - 16
	0 - 2

	WT Delitzsch – R-W Muldstein
	31 - 50
	5 - 15
	0 - 2




  

	Tabelle nach dem 1.Spieltag

	Platz
	vorh. Platz
	Verein                        
	Spiele
	Legs   
	Sets
	Pkt.

	1
	Neu
	DSC Junioren
	0
	52-27
	16-4 
	2-0 

	2
	Neu
	R-W Muldenst.
	0
	50-31 
	15-5 
	2-0

	3
	Neu
	WT Delitzsch
	0
	31-50 
	 5-15
	0-2 

	4
	Neu
	1. DSC Leipzig
	0
	27-52
	 4-16
	 0-2


  

	2. Spieltag
	05.02.2011

	 
	Legs
	Sets
	Punkte

	DSC Junioren : WT Delitzsch
	40-39
	10-10
	1-1

	R-W Muldstein : 1. DSC Leipzig
	56-18
	17-3
	2-0



* = verlegt auf den 16.04.2011
  

	Tabelle nach dem 2.Spieltag

	Platz
	vorh. Platz
	Verein
	Spiele
	Legs
	Sets
	Pkt.

	1
	2 
	 R-W Muldst.
	2 
	 106-49
	32-8 
	4-0 

	2
	1
	 DSC-Junioren
	1 
	 52-27
	16-4
	2-0 

	3
	1
	 WT Delitzsch
	1
	 31-50
	5-15 
	0-2 

	4
	2 
	 1. DSC Leipzig
	 2
	 45-108
	7-33 
	 0-4


  

	3. Spieltag
	26.02.2011

	 
	Legs
	Sets
	Punkte

	R-W Muldst. : DSC Junioren
	57 - 18
	17 - 3
	2 - 0

	1. DSC Leipzig : WT Delitzsch
	16 - 53
	3 - 17
	0 - 2



   

	Tabelle nach dem 3.Spieltag

	Platz
	vorh. Platz
	Verein
	Spiele
	Legs
	Sets
	Pkt.

	1
	1
	R-W Muldst.
	3
	163-67
	49-11
	6-0

	2
	3
	WT Delitzsch
	2
	84-66
	22-18
	2-2

	3
	2
	DSC Junioren
	2
	70-84
	19-21
	2-2

	4
	4
	1.DSC Leipzig
	3
	61-161
	10-50
	0-6



 

  

	4. Spieltag
	05.03.2011

	 
	Legs
	Sets
	Punkte

	DSC-Junioren : 1. DSC Leipzig
	46 - 37
	12 - 8
	2 - 0

	R-W Muldst. : WT Delitzsch*
	44  - 30
	13 - 7
	2 - 0


* verlegt uf den 27.03.2011
   

	Tabelle nach dem 4.Spieltag

	Platz
	vorh. Platz
	Verein
	Spiele
	Legs
	Sets
	Pkt.

	1
	1
	R-W Muldst.
	3
	163-67
	49-11
	6-0

	2
	3
	DSC Junioren
	3
	116-103
	34-26
	4-2

	3
	2
	WT Delitzsch
	2
	84-66
	22-18
	2-2

	4
	4
	1.DSC Leipzig
	4
	98-207
	18-62
	0-8


 

   


 

	5. Spieltag
	26.03.2011

	
 
	Legs
	Sets
	Punkte

	WT Delitzsch : DSC Junioren
	51 - 29
	15 - 5
	2 - 0

	1. DSC Leipzig : R-W Muldst.
	11 - 57
	1 - 19
	0 - 2


 

	Tabelle nach dem 5.Spieltag

	Platz
	vorh. Platz
	Verein
	Spiele
	Legs
	Sets
	Pkt.

	1
	1
	R-W Muldst.
	5
	264-108
	81-19
	10-0

	2
	3
	WT Delitzsch
	5
	204-179
	54-46
	5-5

	3
	2
	DSC Junioren
	5
	185-193
	49-51
	5-5

	4
	4
	1.DSC Leipz.
	5
	109-264
	19-81
	0-10



 


 

  

	6. Spieltag
	07.05.2011

	 
	Legs
	Sets
	Punkte

	DSC Junioren : R-W Muldst.
	28 - 45
	7 - 13
	0 - 2 

	WT Delitzsch : 1. DSC Leipzig
	 53 - 23
	15 - 5
	2 - 0



 

	Tabelle nach dem 6.Spieltag / Endstand

	Platz
	vorh. Platz
	Verein
	Spiele
	Legs
	Sets
	Pkt.

	1
	1
	R-W Muldst.
	6
	309-136
	94-26
	12-0

	2
	2
	WT Delitzsch
	6
	257-202
	69-51
	7-5

	3
	3
	DSC Junioren
	6
	213-237
	56-64
	5-7

	4
	4
	1.DSC Leipz.
	6
	132-317
	24-96
	0-12



 


 

  

	Name
	Vorname
	Club
	Short Legs
	Gesamt

	
	
	
	 
	

	Kreis
	Alexander
 
	SV R-W Muldenstein 
	14
	1 

	Kutschbach
	Jörg
	Wasserturm Delitzsch 
	 17; 18
	2
 

	Kostow
 
	Simeon
 
	SV R-W Muldenstein  
	17

 
	1

	Engelmann
	Dirk
 
	SV R-W Muldenstein  
	17 
	1 

	Kleinschmidt
	Jürgen
 
	SV R-W Muldenstein   
	17, 17, 18

 
	3
 

	Schmidt
 
	Andreas
 
	SV R-W Muldenstein   
	17

 
	1
 

	
 
	
 
	
 
	
 
	
 

	
 
	
 
	
 
	
 
	
 

	
 
	
 
	
 
	
 
	
 




  

	Name
	Vorname
	Club
	High Finish
	Gesamt

	
	
	
	
	

	 Kreis
	Alexander
 
	SV R-W Muldenstein 
	105; 109; 115 
	3 
 

	 Leistner
	Tino
	SV R-W Muldenstein  
	130 
	1
 

	Kleinschmidt
	Jürgen
 
	SV R-W Muldenstein   
	103, 104, 106, 107
	4
 

	Geretzky
	Thomas 
	1. DSC Leipzig
 
	122
	1

	Miatke
 
	Sebastian
 
	1. DSC Leipzig
 
	100

 
	1
 

	Matzeck
 
	Marius
 
	DSC-Junioren 
 
	112
 
	1
 

	Matzeck
 
	Tim
 
	DSC-Junioren
 
	113

 
	1
 

	Brandt
 
	Rüdiger
 
	1. DSC Leipzig
 
	110

 
	1 



  

	Name
	Vorname
	Club
	180iger

	
	
	
	

	Kreis
 
	Alexander
	SV R-W Muldenstein 
	3x
 

	Engelmann
	Dirk
 
	SV R-W Muldenstein 
	1x
 

	Kleinschmidt
	Jürgen
	SV R-W Muldenstein  
	1x

	Matzeck
	Marius
 
	 DSC-Junioren
	1x

	Kutschbach
 
	Jörg
 
	Wasserturm Delitzsch
	 1x

	Miatke
 
	Sebastian
	DSC-Junioren
 
	1x
 

	
 
	
 
	
 
	
 

	
 
	
 
	
 
	
 

	
 
	
 
	
 
	
 

	
 
	
 
	
 
	
 


